[bookmark: _GoBack]様式第4号(第10条関係)

	草津市大学連携型起業家育成施設入居補助金変更届出書

年　　月　　日

　草津市長　　宛

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては名称および代表者の氏名)

　　　年　　月　　日付け　　発第　　　　号で交付決定の通知を受けた標記補助金については、下記のとおり変更があったので、関係書類を添えて届け出ます。

記

　1　変更の内容
	変更前
	変更後

　2　変更の理由